
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/269/2016 

RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/104/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 18 czerwca 2015 r. w 

sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli i udzielania 

obniżek w szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto i Gminę Margonin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 

r. poz. 446), w związku z art. 42 ust. 7 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 

(t. j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 uchwały nr IX/104/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 18 czerwca 2015 r. 

w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli i udzielania obniżek w 

szkołach i placówkach prowadzonych przez Miasto i Gminę Margonin § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, zatrudnionych w pełnym wymiarze 

zajęć: 

L.p. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych, opiekuńczych 

1. Pedagog szkolny 24 

2. Psycholog szkolny 24 

3. Logopeda 24 

4. Doradca zawodowy 24 

5. Nauczyciel przedszkola, prowadzący zajęcia w grupach 

mieszanych, obejmujących zarówno dzieci sześcioletnie, jak i 

dzieci innych grup wiekowych 

22 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2016 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Margonin 

(-) Piotr Ścibura 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lipca 2016 r.

Poz. 4214


		2016-07-01T08:33:35+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




